
21^ GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 605 DROISE - PAPI ITA C6 1'58.26 1'56.85 1'55.50 3'52.35
2 2 613 ROSSI - GIUSTI ITA C6 1'58.84 1'57.83 1'59.48 3'56.67 4.32
3 3 610 LAVEZZO - CASTELLANI ITA C6 1'58.66 2'01.64 1'58.14 3'56.80 4.45
4 1 535 DOMENICHINI Diego ITA C8 1'59.61 1'59.72 2'01.37 3'59.33 6.98
5 2 507 DONDERO Diego ITA C8 2'00.44 2'00.16 1'59.99 4'00.15 7.80
6 3 503 BELLI Domenico ITA C8 2'00.80 2'01.85 2'00.44 4'01.24 8.89
7 1 408 PIAGGERELLA Walter ITA C4 2'01.90 2'01.13 2'02.96 4'03.03 10.68
8 2 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'05.55 2'04.46 2'03.37 4'07.83 15.48
9 3 425 MERCOL Massimo ITA C4 2'07.38 2'05.59 2'02.93 4'08.52 16.17

10 1 398 CUROTTO Paolo ITA FOLK SINGOL 2'05.90 2'05.39 2'04.98 4'10.37 18.02
11 4 516 ALOCCI Mario ITA C8 2'07.56 2'05.64 2'06.21 4'11.85 19.50
12 1 574 LAPINI Emanuele ITA N5K 2'05.98 2'06.97 2'06.09 4'12.07 19.72
13 2 309 MORANI Erio ITA FOLK SINGOL 2'06.69 2'34.02 2'06.04 4'12.73 20.38
14 2 556 AGUIARI Mirella ITA N5K 2'34.43 2'08.94 2'06.89 4'15.83 23.48
15 3 303 CORBELLI Renzo ITA FOLK SINGOL 2'11.92 2'09.65 2'10.49 4'20.14 27.79
16 4 252 POLVERINI Nico ITA FOLK SINGOL 2'16.25 2'11.68 2'11.24 4'22.92 30.57
17 4 465 ROSI ITA C4 3'16.57 2'12.71 2'11.14 4'23.85 31.50
18 1 393 PEIRANO - PEIRANO ITA FOLK DOPPIO 2'13.09 2'13.54 2'11.86 4'24.95 32.60
19 2 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA FOLK DOPPIO 2'13.03 2'17.86 2'13.10 4'26.13 33.78
20 5 320 BONVICINI Federico ITA FOLK SINGOL 2'14.56 2'14.43 2'12.97 4'27.40 35.05
21 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ITA N6 2'20.28 2'27.66 2'16.82 4'37.10 44.75
22 1 962 GORI Luna ITA C9 2'25.37 2'25.57 2'21.68 4'47.05 54.70
23 6 279 BERNARDINI Alessandro ITA FOLK SINGOL 2'29.20 2'27.09 2'21.36 4'48.45 56.10
24 1 145 GORI Sergio ITA SL 2'25.42 2'25.67 2'24.03 4'49.45 57.10
25 7 371 TRIESTE Luca ITA FOLK SINGOL 2'37.04 2'27.20 2'24.77 4'51.97 59.62
26 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE 2'34.05 2'32.90 NON PAR 5'06.95 1'14.60
27 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK SINGOL 2'36.74 2'35.06 2'36.89 5'11.80 1'19.45
28 9 278 RICCIARDUCCI Simone ITA FOLK SINGOL 2'43.35 2'39.65 2'34.25 5'13.90 1'21.55
29 2 7 LANFORTI Franco ITA TRIKE 2'40.36 2'39.82 NON PAR 5'20.18 1'27.83
30 3 9 MUSETTI Davide ITA TRIKE 2'40.22 2'40.54 NON PAR 5'20.76 1'28.41
31 10 399 FIGARI Stefano ITA FOLK SINGOL 2'43.74 2'44.89 2'43.73 5'27.47 1'35.12
32 1 801 MATTIOLI Michele ITA N8 2'44.30 2'45.53 2'43.58 5'27.88 1'35.53
33 2 999 BARRANCA Davide ITA C9 2'50.20 2'47.17 2'42.17 5'29.34 1'36.99
34 1 914 STURLA - RISSETTO ITA N9S 2'47.60 2'47.65 2'49.50 5'35.25 1'42.90
35 11 372 ROMANO Luca ITA FOLK SINGOL 2'45.62 2'49.86 2'52.61 5'35.48 1'43.13
36 12 325 FERRARI Paolo ITA FOLK SINGOL 2'51.52 2'45.23 NON PAR 5'36.75 1'44.40
37 1 903 GHINASSI - LAPINI ITA N9 2'48.71 2'53.04 2'51.43 5'40.14 1'47.79
38 2 802 SALVINI Fabio ITA N8 2'53.99 2'52.33 2'49.72 5'42.05 1'49.70
39 3 825 NATALINI Maurizio ITA N8 2'54.38 2'54.79 2'53.74 5'48.12 1'55.77
40 4 832 ERCOLI Alessandro ITA N8 2'54.61 2'55.44 2'54.33 5'48.94 1'56.59
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 4 86 SIFFREDI Maurizio ITA TRIKE 2'56.28 2'52.99 NON PAR 5'49.27 1'56.92
42 5 64 SICCA Cristiano ITA TRIKE 2'54.26 2'59.25 NON PAR 5'53.51 2'01.16
43 2 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 3'04.44 2'56.58 2'57.51 5'54.09 2'01.74
44 2 953 TASSO - DRAGO ITA N9S 2'58.91 2'58.57 2'56.48 5'55.05 2'02.70
45 5 827 BENDONI Genny ITA N8 2'59.19 2'57.41 2'57.65 5'55.06 2'02.71
46 6 73 FERBRI Stefano ITA TRIKE 2'58.11 2'57.62 NON PAR 5'55.73 2'03.38
47 7 74 AIELLO Lino ITA TRIKE 2'59.09 2'57.93 NON PAR 5'57.02 2'04.67
48 3 941 BECHERONI - BOLOGNESI ITA N9S 2'58.65 2'58.72 3'02.29 5'57.37 2'05.02
49 8 84 GUCCIONE Carmelo ITA TRIKE 3'08.53 2'54.48 NON PAR 6'03.01 2'10.66
50 3 909 POLVERINI - POLVERINI ITA N9 3'00.16 3'03.77 3'03.87 6'03.93 2'11.58
51 6 838 CHIAPPINI Matteo ITA N8 3'09.35 3'07.91 3'03.98 6'11.89 2'19.54
52 4 954 VACCARO - MONTEMURRO ITA N9S 3'20.71 3'15.03 3'06.09 6'21.12 2'28.77
53 13 280 MUSANTE Filippo ITA FOLK SINGOL 3'17.82 3'14.30 3'11.05 6'25.35 2'33.00
54 9 87 DE ROSSI Erika ITA TRIKE 3'26.44 3'26.10 NON PAR 6'52.54 3'00.19
55 5 955 VISCHI - SOLARI ITA N9S 4'29.89 4'19.99 3'55.53 8'15.52 4'23.17

CLASSIFICATI 55
NON PARTITI 13

68 SICCA Mattia ITA TRIKE NP   2^ GARA
7 LANFORTI Franco ITA TRIKE NP   3^ GARA
9 MUSETTI Davide ITA TRIKE NP   3^ GARA

64 SICCA Cristiano ITA TRIKE NP   3^ GARA
68 SICCA Mattia ITA TRIKE NP   3^ GARA
69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE NP   3^ GARA
73 FERBRI Stefano ITA TRIKE NP   3^ GARA
74 AIELLO Lino ITA TRIKE NP   3^ GARA
84 GUCCIONE Carmelo ITA TRIKE NP   3^ GARA
86 SIFFREDI Maurizio ITA TRIKE NP   3^ GARA
87 DE ROSSI Erika ITA TRIKE NP   3^ GARA

277 CAMPANELLA Christian ITA FOLK SINGOL NP   3^ GARA
325 FERRARI Paolo ITA FOLK SINGOL NP   3^ GARA

RITIRATI 2
68 SICCA Mattia ITA TRIKE RIT. 1^ GARA

277 CAMPANELLA Christian ITA FOLK SINGOL RIT. 2^ GARA

ESCLUSI 0

Cornia di Moconesi (GE), 28/09/14 D3T-3.9.GEN / 2



21^ GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DI CATEGORIA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

C6 - BOBCAR

1 605 DROISE - PAPI ITA C6 1'58.26 1'56.85 1'55.50 3'52.35
2 613 ROSSI - GIUSTI ITA C6 1'58.84 1'57.83 1'59.48 3'56.67 4.32
3 610 LAVEZZO - CASTELLANI ITA C6 1'58.66 2'01.64 1'58.14 3'56.80 4.45

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C4 - CAISSE A SAVON

1 408 PIAGGERELLA Walter ITA C4 2'01.90 2'01.13 2'02.96 4'03.03
2 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'05.55 2'04.46 2'03.37 4'07.83 4.80
3 425 MERCOL Massimo ITA C4 2'07.38 2'05.59 2'02.93 4'08.52 5.49
4 465 ROSI ITA C4 3'16.57 2'12.71 2'11.14 4'23.85 20.82

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C8 - KART

1 535 DOMENICHINI Diego ITA C8 1'59.61 1'59.72 2'01.37 3'59.33
2 507 DONDERO Diego ITA C8 2'00.44 2'00.16 1'59.99 4'00.15 0.82
3 503 BELLI Domenico ITA C8 2'00.80 2'01.85 2'00.44 4'01.24 1.91
4 516 ALOCCI Mario ITA C8 2'07.56 2'05.64 2'06.21 4'11.85 12.52

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C9 - KART JUNIOR

1 962 GORI Luna ITA C9 2'25.37 2'25.57 2'21.68 4'47.05
2 999 BARRANCA Davide ITA C9 2'50.20 2'47.17 2'42.17 5'29.34 42.29
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 2 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
N5K

1 574 LAPINI Emanuele ITA N5K 2'05.98 2'06.97 2'06.09 4'12.07
2 556 AGUIARI Mirella ITA N5K 2'34.43 2'08.94 2'06.89 4'15.83 3.76

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

FOLK SINGOLI

1 398 CUROTTO Paolo ITA FOLK SINGOL 2'05.90 2'05.39 2'04.98 4'10.37
2 309 MORANI Erio ITA FOLK SINGOL 2'06.69 2'34.02 2'06.04 4'12.73 2.36
3 303 CORBELLI Renzo ITA FOLK SINGOL 2'11.92 2'09.65 2'10.49 4'20.14 9.77
4 252 POLVERINI Nico ITA FOLK SINGOL 2'16.25 2'11.68 2'11.24 4'22.92 12.55
5 320 BONVICINI Federico ITA FOLK SINGOL 2'14.56 2'14.43 2'12.97 4'27.40 17.03
6 279 BERNARDINI Alessandro ITA FOLK SINGOL 2'29.20 2'27.09 2'21.36 4'48.45 38.08
7 371 TRIESTE Luca ITA FOLK SINGOL 2'37.04 2'27.20 2'24.77 4'51.97 41.60
8 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK SINGOL 2'36.74 2'35.06 2'36.89 5'11.80 1'01.43
9 278 RICCIARDUCCI Simone ITA FOLK SINGOL 2'43.35 2'39.65 2'34.25 5'13.90 1'03.53

10 399 FIGARI Stefano ITA FOLK SINGOL 2'43.74 2'44.89 2'43.73 5'27.47 1'17.10
11 372 ROMANO Luca ITA FOLK SINGOL 2'45.62 2'49.86 2'52.61 5'35.48 1'25.11
12 325 FERRARI Paolo ITA FOLK SINGOL 2'51.52 2'45.23 NON PAR 5'36.75 1'26.38
13 280 MUSANTE Filippo ITA FOLK SINGOL 3'17.82 3'14.30 3'11.05 6'25.35 2'14.98

CLASSIFICATI 13
NON PARTITI 2

277 CAMPANELLA Christian ITA FOLK SINGOL NP   3^ GARA
325 FERRARI Paolo ITA FOLK SINGOL NP   3^ GARA

RITIRATI 1
277 CAMPANELLA Christian ITA FOLK SINGOL RIT. 2^ GARA

ESCLUSI 0
FOLK DOPPIO

1 393 PEIRANO - PEIRANO ITA FOLK DOPPIO 2'13.09 2'13.54 2'11.86 4'24.95
2 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA FOLK DOPPIO 2'13.03 2'17.86 2'13.10 4'26.13 1.18

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

N6 - GOMMATI DOPPI

1 680 PIETRONAVE - GIOE' ITA N6 2'20.28 2'27.66 2'16.82 4'37.10

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9S

1 914 STURLA - RISSETTO ITA N9S 2'47.60 2'47.65 2'49.50 5'35.25
2 953 TASSO - DRAGO ITA N9S 2'58.91 2'58.57 2'56.48 5'55.05 19.80
3 941 BECHERONI - BOLOGNESI ITA N9S 2'58.65 2'58.72 3'02.29 5'57.37 22.12
4 954 VACCARO - MONTEMURRO ITA N9S 3'20.71 3'15.03 3'06.09 6'21.12 45.87
5 955 VISCHI - SOLARI ITA N9S 4'29.89 4'19.99 3'55.53 8'15.52 2'40.27

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9 - CUSCINETTI DOPPI

1 903 GHINASSI - LAPINI ITA N9 2'48.71 2'53.04 2'51.43 5'40.14
2 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 3'04.44 2'56.58 2'57.51 5'54.09 13.95
3 909 POLVERINI - POLVERINI ITA N9 3'00.16 3'03.77 3'03.87 6'03.93 23.79

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N8 - CUSCINETTI SINGOLI

1 801 MATTIOLI Michele ITA N8 2'44.30 2'45.53 2'43.58 5'27.88
2 802 SALVINI Fabio ITA N8 2'53.99 2'52.33 2'49.72 5'42.05 14.17
3 825 NATALINI Maurizio ITA N8 2'54.38 2'54.79 2'53.74 5'48.12 20.24
4 832 ERCOLI Alessandro ITA N8 2'54.61 2'55.44 2'54.33 5'48.94 21.06
5 827 BENDONI Genny ITA N8 2'59.19 2'57.41 2'57.65 5'55.06 27.18
6 838 CHIAPPINI Matteo ITA N8 3'09.35 3'07.91 3'03.98 6'11.89 44.01

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

TRIKE

1 69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE 2'34.05 2'32.90 NON PAR 5'06.95
2 7 LANFORTI Franco ITA TRIKE 2'40.36 2'39.82 NON PAR 5'20.18 13.23
3 9 MUSETTI Davide ITA TRIKE 2'40.22 2'40.54 NON PAR 5'20.76 13.81
4 86 SIFFREDI Maurizio ITA TRIKE 2'56.28 2'52.99 NON PAR 5'49.27 42.32
5 64 SICCA Cristiano ITA TRIKE 2'54.26 2'59.25 NON PAR 5'53.51 46.56
6 73 FERBRI Stefano ITA TRIKE 2'58.11 2'57.62 NON PAR 5'55.73 48.78
7 74 AIELLO Lino ITA TRIKE 2'59.09 2'57.93 NON PAR 5'57.02 50.07
8 84 GUCCIONE Carmelo ITA TRIKE 3'08.53 2'54.48 NON PAR 6'03.01 56.06
9 87 DE ROSSI Erika ITA TRIKE 3'26.44 3'26.10 NON PAR 6'52.54 1'45.59

CLASSIFICATI 9
NON PARTITI 11

68 SICCA Mattia ITA TRIKE NP   2^ GARA
7 LANFORTI Franco ITA TRIKE NP   3^ GARA
9 MUSETTI Davide ITA TRIKE NP   3^ GARA

64 SICCA Cristiano ITA TRIKE NP   3^ GARA
68 SICCA Mattia ITA TRIKE NP   3^ GARA
69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE NP   3^ GARA
73 FERBRI Stefano ITA TRIKE NP   3^ GARA
74 AIELLO Lino ITA TRIKE NP   3^ GARA
84 GUCCIONE Carmelo ITA TRIKE NP   3^ GARA
86 SIFFREDI Maurizio ITA TRIKE NP   3^ GARA
87 DE ROSSI Erika ITA TRIKE NP   3^ GARA

RITIRATI 1
68 SICCA Mattia ITA TRIKE RIT. 1^ GARA

ESCLUSI 0
SL - STREET LUGE

1 145 GORI Sergio ITA SL 2'25.42 2'25.67 2'24.03 4'49.45

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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21^ GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 1^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 605 DROISE - PAPI ITA METALTEK CORSE C6 1'58.26 1'58.26
2 2 610 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 1'58.66 1'58.66 0.40
3 3 613 ROSSI - GIUSTI ITA METALTEK CORSE C6 1'58.84 1'58.84 0.58
4 1 535 DOMENICHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 1'59.61 1'59.61 1.35
5 2 507 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'00.44 2'00.44 2.18
6 3 503 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'00.80 2'00.80 2.54
7 1 408 PIAGGERELLA Walter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'01.90 2'01.90 3.64
8 2 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'05.55 2'05.55 7.29
9 1 398 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'05.90 2'05.90 7.64

10 1 574 LAPINI Emanuele ITA CASENTINO RACING CAR N5K 2'05.98 2'05.98 7.72
11 2 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'06.69 2'06.69 8.43
12 3 425 MERCOL Massimo ITA PRO LOCO VAL LEMINA C4 2'07.38 2'07.38 9.12
13 4 516 ALOCCI Mario ITA CLUB LA BIROCCIA C8 2'07.56 2'07.56 9.30
14 3 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'11.92 2'11.92 13.66
15 1 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'13.03 2'13.03 14.77
16 2 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'13.09 2'13.09 14.83
17 4 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'14.56 2'14.56 16.30
18 5 252 POLVERINI Nico ITA CASENTINO RACING CAR FOLK SINGOL 2'16.25 2'16.25 17.99
19 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ITA ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'20.28 2'20.28 22.02
20 1 962 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'25.37 2'25.37 27.11
21 1 145 GORI Sergio ITA CART'S VAL LIMENTRA SL 2'25.42 2'25.42 27.16
22 6 279 BERNARDINI Alessandro ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'29.20 2'29.20 30.94
23 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA OTC MASSA TRIKE 2'34.05 2'34.05 35.79
24 2 556 AGUIARI Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'34.43 2'34.43 36.17
25 7 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'36.74 2'36.74 38.48
26 8 371 TRIESTE Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'37.04 2'37.04 38.78
27 2 9 MUSETTI Davide ITA OTC MASSA TRIKE 2'40.22 2'40.22 41.96
28 3 7 LANFORTI Franco ITA OTC MASSA TRIKE 2'40.36 2'40.36 42.10
29 9 278 RICCIARDUCCI Simone ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'43.35 2'43.35 45.09
30 10 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'43.74 2'43.74 45.48
31 1 801 MATTIOLI Michele ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'44.30 2'44.30 46.04
32 11 372 ROMANO Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'45.62 2'45.62 47.36
33 1 914 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'47.60 2'47.60 49.34
34 1 903 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 2'48.71 2'48.71 50.45
35 2 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'50.20 2'50.20 51.94
36 12 325 FERRARI Paolo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'51.52 2'51.52 53.26
37 2 802 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'53.99 2'53.99 55.73
38 4 64 SICCA Cristiano ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 2'54.26 2'54.26 56.00
39 3 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO ASD N8 2'54.38 2'54.38 56.12
40 4 832 ERCOLI Alessandro ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'54.61 2'54.61 56.35
41 5 86 SIFFREDI Maurizio ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 2'56.28 2'56.28 58.02
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 6 73 FERBRI Stefano ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE 2'58.11 2'58.11 59.85
43 2 941 BECHERONI - BOLOGNESI ITA ASTAC VALBISENZIO N9S 2'58.65 2'58.65 1'00.39
44 3 953 TASSO - DRAGO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'58.91 2'58.91 1'00.65
45 7 74 AIELLO Lino ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE 2'59.09 2'59.09 1'00.83
46 5 827 BENDONI Genny ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'59.19 2'59.19 1'00.93
47 2 909 POLVERINI - POLVERINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'00.16 3'00.16 1'01.90
48 3 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEED DOWN EMILIA RO N9 3'04.44 3'04.44 1'06.18
49 8 84 GUCCIONE Carmelo ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 3'08.53 3'08.53 1'10.27
50 6 838 CHIAPPINI Matteo ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 3'09.35 3'09.35 1'11.09
51 4 465 ROSI ITA C4 3'16.57 3'16.57 1'18.31
52 13 280 MUSANTE Filippo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 3'17.82 3'17.82 1'19.56
53 4 954 VACCARO - MONTEMURRO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'20.71 3'20.71 1'22.45
54 9 87 DE ROSSI Erika ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 3'26.44 3'26.44 1'28.18
55 14 277 CAMPANELLA Christian ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 3'32.19 3'32.19 1'33.93
56 5 955 VISCHI - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 4'29.89 4'29.89 2'31.63

PARTENTI 57
PARTITI 57
CLASSIFICATI 56
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

68 SICCA Mattia ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE RIT. 1^ GARA

ESCLUSI 0

Cornia di Moconesi (GE), 28/09/14 DMT-1.9.NET / 2



21^ GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 2^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 605 DROISE - PAPI ITA METALTEK CORSE C6 1'56.85 1'56.85
2 2 613 ROSSI - GIUSTI ITA METALTEK CORSE C6 1'57.83 1'57.83 0.98
3 1 535 DOMENICHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 1'59.72 1'59.72 2.87
4 2 507 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'00.16 2'00.16 3.31
5 1 408 PIAGGERELLA Walter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'01.13 2'01.13 4.28
6 3 610 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'01.64 2'01.64 4.79
7 3 503 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'01.85 2'01.85 5.00
8 2 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'04.46 2'04.46 7.61
9 1 398 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'05.39 2'05.39 8.54

10 3 425 MERCOL Massimo ITA PRO LOCO VAL LEMINA C4 2'05.59 2'05.59 8.74
11 4 516 ALOCCI Mario ITA CLUB LA BIROCCIA C8 2'05.64 2'05.64 8.79
12 1 574 LAPINI Emanuele ITA CASENTINO RACING CAR N5K 2'06.97 2'06.97 10.12
13 2 556 AGUIARI Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'08.94 2'08.94 12.09
14 2 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'09.65 2'09.65 12.80
15 3 252 POLVERINI Nico ITA CASENTINO RACING CAR FOLK SINGOL 2'11.68 2'11.68 14.83
16 4 465 ROSI ITA C4 2'12.71 2'12.71 15.86
17 1 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'13.54 2'13.54 16.69
18 4 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'14.43 2'14.43 17.58
19 2 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'17.86 2'17.86 21.01
20 1 962 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'25.57 2'25.57 28.72
21 1 145 GORI Sergio ITA CART'S VAL LIMENTRA SL 2'25.67 2'25.67 28.82
22 5 279 BERNARDINI Alessandro ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'27.09 2'27.09 30.24
23 6 371 TRIESTE Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'27.20 2'27.20 30.35
24 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ITA ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'27.66 2'27.66 30.81
25 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA OTC MASSA TRIKE 2'32.90 2'32.90 36.05
26 7 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'34.02 2'34.02 37.17
27 8 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'35.06 2'35.06 38.21
28 9 278 RICCIARDUCCI Simone ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'39.65 2'39.65 42.80
29 2 7 LANFORTI Franco ITA OTC MASSA TRIKE 2'39.82 2'39.82 42.97
30 3 9 MUSETTI Davide ITA OTC MASSA TRIKE 2'40.54 2'40.54 43.69
31 10 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'44.89 2'44.89 48.04
32 11 325 FERRARI Paolo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'45.23 2'45.23 48.38
33 1 801 MATTIOLI Michele ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'45.53 2'45.53 48.68
34 2 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'47.17 2'47.17 50.32
35 1 914 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'47.65 2'47.65 50.80
36 12 372 ROMANO Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'49.86 2'49.86 53.01
37 2 802 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'52.33 2'52.33 55.48
38 4 86 SIFFREDI Maurizio ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 2'52.99 2'52.99 56.14
39 1 903 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 2'53.04 2'53.04 56.19
40 5 84 GUCCIONE Carmelo ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 2'54.48 2'54.48 57.63
41 3 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO ASD N8 2'54.79 2'54.79 57.94

Cornia di Moconesi (GE), 28/09/14 DMT-2.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 4 832 ERCOLI Alessandro ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'55.44 2'55.44 58.59
43 2 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEED DOWN EMILIA RO N9 2'56.58 2'56.58 59.73
44 5 827 BENDONI Genny ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'57.41 2'57.41 1'00.56
45 6 73 FERBRI Stefano ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE 2'57.62 2'57.62 1'00.77
46 7 74 AIELLO Lino ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE 2'57.93 2'57.93 1'01.08
47 2 953 TASSO - DRAGO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'58.57 2'58.57 1'01.72
48 3 941 BECHERONI - BOLOGNESI ITA ASTAC VALBISENZIO N9S 2'58.72 2'58.72 1'01.87
49 8 64 SICCA Cristiano ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 2'59.25 2'59.25 1'02.40
50 3 909 POLVERINI - POLVERINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'03.77 3'03.77 1'06.92
51 6 838 CHIAPPINI Matteo ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 3'07.91 3'07.91 1'11.06
52 13 280 MUSANTE Filippo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 3'14.30 3'14.30 1'17.45
53 4 954 VACCARO - MONTEMURRO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'15.03 3'15.03 1'18.18
54 9 87 DE ROSSI Erika ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE 3'26.10 3'26.10 1'29.25
55 5 955 VISCHI - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 4'19.99 4'19.99 2'23.14

PARTENTI 57
PARTITI 56
CLASSIFICATI 55
NON PARTITI 1

68 SICCA Mattia ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   2^ GARA

RITIRATI 1
277 CAMPANELLA Christian ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL RIT. 2^ GARA

ESCLUSI 0

Cornia di Moconesi (GE), 28/09/14 DMT-2.9.NET / 2



21^ GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 3^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 605 DROISE - PAPI ITA METALTEK CORSE C6 1'55.50 1'55.50
2 2 610 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 1'58.14 1'58.14 2.64
3 3 613 ROSSI - GIUSTI ITA METALTEK CORSE C6 1'59.48 1'59.48 3.98
4 1 507 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 1'59.99 1'59.99 4.49
5 2 503 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'00.44 2'00.44 4.94
6 3 535 DOMENICHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'01.37 2'01.37 5.87
7 1 425 MERCOL Massimo ITA PRO LOCO VAL LEMINA C4 2'02.93 2'02.93 7.43
8 2 408 PIAGGERELLA Walter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'02.96 2'02.96 7.46
9 3 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'03.37 2'03.37 7.87

10 1 398 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'04.98 2'04.98 9.48
11 2 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'06.04 2'06.04 10.54
12 1 574 LAPINI Emanuele ITA CASENTINO RACING CAR N5K 2'06.09 2'06.09 10.59
13 4 516 ALOCCI Mario ITA CLUB LA BIROCCIA C8 2'06.21 2'06.21 10.71
14 2 556 AGUIARI Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'06.89 2'06.89 11.39
15 3 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'10.49 2'10.49 14.99
16 4 465 ROSI ITA C4 2'11.14 2'11.14 15.64
17 4 252 POLVERINI Nico ITA CASENTINO RACING CAR FOLK SINGOL 2'11.24 2'11.24 15.74
18 1 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'11.86 2'11.86 16.36
19 5 320 BONVICINI Federico ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL 2'12.97 2'12.97 17.47
20 2 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'13.10 2'13.10 17.60
21 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ITA ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'16.82 2'16.82 21.32
22 6 279 BERNARDINI Alessandro ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'21.36 2'21.36 25.86
23 1 962 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'21.68 2'21.68 26.18
24 1 145 GORI Sergio ITA CART'S VAL LIMENTRA SL 2'24.03 2'24.03 28.53
25 7 371 TRIESTE Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'24.77 2'24.77 29.27
26 8 278 RICCIARDUCCI Simone ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'34.25 2'34.25 38.75
27 9 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'36.89 2'36.89 41.39
28 2 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'42.17 2'42.17 46.67
29 1 801 MATTIOLI Michele ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'43.58 2'43.58 48.08
30 10 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 2'43.73 2'43.73 48.23
31 1 914 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'49.50 2'49.50 54.00
32 2 802 SALVINI Fabio ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'49.72 2'49.72 54.22
33 1 903 GHINASSI - LAPINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 2'51.43 2'51.43 55.93
34 11 372 ROMANO Luca ITA VIGILI DEL FUOCO LEV FOLK SINGOL 2'52.61 2'52.61 57.11
35 3 825 NATALINI Maurizio ITA TEAM LEGGERO ASD N8 2'53.74 2'53.74 58.24
36 4 832 ERCOLI Alessandro ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 2'54.33 2'54.33 58.83
37 2 953 TASSO - DRAGO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'56.48 2'56.48 1'00.98
38 2 901 ROSSI - CHIARAVALLE ITA SPEED DOWN EMILIA RO N9 2'57.51 2'57.51 1'02.01
39 5 827 BENDONI Genny ITA VALDELSA RACING TEAM N8 2'57.65 2'57.65 1'02.15
40 3 941 BECHERONI - BOLOGNESI ITA ASTAC VALBISENZIO N9S 3'02.29 3'02.29 1'06.79
41 3 909 POLVERINI - POLVERINI ITA CASENTINO RACING CAR N9 3'03.87 3'03.87 1'08.37

Cornia di Moconesi (GE), 28/09/14 DMT-3.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 6 838 CHIAPPINI Matteo ITA GRUPPO PERUGIA CART' N8 3'03.98 3'03.98 1'08.48
43 4 954 VACCARO - MONTEMURRO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'06.09 3'06.09 1'10.59
44 12 280 MUSANTE Filippo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL 3'11.05 3'11.05 1'15.55
45 5 955 VISCHI - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'55.53 3'55.53 2'00.03

PARTENTI 57
PARTITI 45
CLASSIFICATI 45
NON PARTITI 12

277 CAMPANELLA Christian ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOL NP   3^ GARA
325 FERRARI Paolo ITA GRUPPO ROMAGNOLLO CA FOLK SINGOL NP   3^ GARA

7 LANFORTI Franco ITA OTC MASSA TRIKE NP   3^ GARA
9 MUSETTI Davide ITA OTC MASSA TRIKE NP   3^ GARA

64 SICCA Cristiano ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   3^ GARA
69 CAPPELLI Edoardo ITA OTC MASSA TRIKE NP   3^ GARA
73 FERBRI Stefano ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE NP   3^ GARA
74 AIELLO Lino ITA TRIKE DRIFTING GENOV TRIKE NP   3^ GARA
84 GUCCIONE Carmelo ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   3^ GARA
86 SIFFREDI Maurizio ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   3^ GARA
87 DE ROSSI Erika ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   3^ GARA
68 SICCA Mattia ITA TEAM SUPER MARIO KAR TRIKE NP   3^ GARA

RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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